


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 07 de Diciembre del 2016	No.Orden:157/2016
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA,SOLICITADO POR: ALMACEN GENERAL SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.153/2016 (FONDOS GOES)	-	-
400	Cada Uno	80601069 SHAMPOO Y ACONDICIONADOR PAR LAVADO DE CABELLO PARA NIÑO, OFRECE: SHAMPOO PARA NIÑO DE 500ML MARCA MENEN	\$5.65	\$2,260.00
75	Cada Uno	80103140 ALMOHADILLA MOJA DEDOS, OFRECE: ALMOHADILLA MOJA DEDOS MARCA STUDMARK	\$0.85	\$63.75
25	Cada Uno	80103158 ORGANIZADOR DE PLASTICO PARA DOCUMENTOS, REVISTAS, FOLDER, (REVISTERO), DE UN COMPARTIMIENTO, VERTICAL, OFRECE: ORGANIZADOS PLASTICO P/DOC. REVISTAS,FOLDER (REVISTERO) DE UN COMPARTIMIENTO, VERTICAL	\$3.88	\$97.00
2	Cada Uno	80103200 PERFORADORA DE TRES OJETES, UNIDAD, OFRECE: PERFORADOR DE 3 OJETES (CAPACIDAD 10 H) STUDMARK	\$6.78	\$13.56
50	Cada Uno	80103065 CLIPS NUMERO 1, CAJA, OFRECE: CLIPS NUMERO 1, CAJA	\$0.23	\$11.50
20	Cada Uno	80103160 PAPELERA DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, ACRILICA, OFRECE:PAPELERA ACRILICA DE 3 NIVELES	\$22.60	\$452.00
150	Cada Uno	80103220 SACAPUNTA METALICA ESCOLAR, CON REPUESTO, OFRECE: SACAPUNTA METALICA ESCOLAR, SIN REPUESTO	\$0.16	\$24.00
5	Cada Uno	80103625 LUPA DE ALTA PRECISION OFRECE: SET DE LUPAS PLASTICAS 51787	\$3.95	\$19.75
50	Cada Uno	80200530 MOUSE PAD, OFRECE: MOUSE PAD ERGONOMICO CON GEL	\$5.09	\$254.50
25	Cada Uno	80201116 MEMORIA VIA PUERTO USB DE 32 GB, OFRECE: MEMORIA USB DE 32GB KINGSTON (DTSE9H/32GB)	\$14.69	\$367.25
5	Cada Uno	80203267 CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CB436A) NEGRO, OFRECE: CARTUCHO P/IMP. LASER MCA. HP (CB436A) NEGRO #36A, PARA MODELOS (P1505, M1120MFP, M1522MFP)	\$82.49	\$412.45
50	Cada Uno	80200450 PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V TIPO 9V., OFRECE: PILAS ALKALINA CUADRADA DE 9V TIPO 9V RAYOVAC	\$3.39	\$169.50
10	Cada Uno	80201084 MEMORIA VIA PUERTO USB DE 16 GB, OFRECE: MEMORIA USB DE 16GB KINGSTON (DTSE9G2/16GB)	\$7.97	\$79.70
100	Cada Uno	80103057 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4", APROXIMADAMENTE 36 Yd, ROLLO, OFRECE: CINTA ADHESIVA DE 3/4 X 36 YARDAS 600 3M	\$1.50	\$150.00
500	Cada Uno	80602135 PAPEL TOALLA NORMAL DESECHABLE , ROLLO, OFRECE: PAPEL TOALLA DESCHABLE (ROLLO 95H) MCA. SCOTT ECO	\$0.97	\$485.00
1	Cada Uno	61202049 FAJA CON PESO, PARA CINTURA, TALLA "L", OFRECE: CINTURON PROTECCION ESPALDA NYLON NEGRO T-L GB	\$12.43	\$12.43
25	Cada Uno	80101990 PAPEL VINYL PARA PLOTTER, ROLLO OFRECE: PLASTICO STRECH 18" X 900 PIES ROLLO	\$8.48	\$212.00
20	Cada Uno	80103061 CINTA ADHESIVA, MONTAJE DE ESPUMA DE DOBLE CONTACTO, DE 1"X5", OFRECE: CINTA ADHISIVA, MONTAJE DE ESPUMA DOBLE CONTACTO	\$4.52	\$90.40
200	Resma	80101055 PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMANO OFICIO, OFRECE: PAPEL BOND B-20, BLANCO T/ O. DISPALASER	\$4.12	\$824.00
8	Cada Uno	80701056 CAJAS PLASTICAS MULTIUSOS GRANDE, CAJA MULTIUSO PLASTICA DE 60LT. C/ROD. 56X40X35CM	\$20.00	\$160.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,158.79

SON: seis mil ciento cincuenta y ocho 79/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 15 HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:yclaros

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 07 de Diciembre del 2016	No.Orden:157/2016
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.




DISTRIBUIDOR
09 DIC 2016

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA.SOLICITADO POR: ALMACEN GENERAL SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.153/2016 (FONDOS GOES)	-	-
400	Cada Uno	80601069 SHAMPOO Y ACONDICIONADOR PAR LAVADO DE CABELLO PARA NIÑO. OFRECE: SHAMPOO PARA NIÑO DE 500ML MARCA MENEN	\$5.65	\$2,260.00
75	Cada Uno	80103140 ALMOHADILLA MOJA DEDOS, OFRECE: ALMOHADILLA MOJA DEDOS MARCA STUDMARK	\$0.85	\$63.75
25	Cada Uno	80103158 ORGANIZADOR DE PLASTICO PARA DOCUMENTOS, REVISTAS, FOLDER, (REVISTERO), DE UN COMPARTIMIENTO, VERTICAL, OFRECE: ORGANIZADOS PLASTICO P/DOC. REVISTAS,FOLDER (REVISTERO) DE UN COMPARTIMIENTO, VERTICAL	\$3.88	\$97.00
2	Cada Uno	80103200 PERFORADORA DE TRES OJETES, UNIDAD, OFRECE: PERFORADOR DE 3 OJETES (CAPACIDAD 10 H) STUDMARK	\$6.78	\$13.56
50	Cada Uno	80103065 CLIPS NUMERO 1, CAJA, OFRECE: CLIPS NUMERO 1, CAJA	\$0.23	\$11.50
20	Cada Uno	80103160 PAPELERA DE 2 COMPARTIMENTOS PARA ESCRITORIO, ACRILICA, OFRECE:PAPELERA ACRILICA DE 3 NIVELES	\$22.60	\$452.00
150	Cada Uno	80103220 SACAPUNTA METALICA ESCOLAR, CON REPUESTO, OFRECE: SACAPUNTA METALICA ESCOLAR, SIN REPUESTO	\$0.16	\$24.00
5	Cada Uno	80103625 LUPA DE ALTA PRECISION OFRECE: SET DE LUPAS PLASTICAS 51787	\$3.95	\$19.75
50	Cada Uno	80200530 MOUSE PAD, OFRECE: MOUSE PAD ERGONOMICO CON GEL	\$5.09	\$254.50
25	Cada Uno	80201116 MEMORIA VIA PUERTO USB DE 32 GB, OFRECE: MEMORIA USB DE 32GB KINGSTON (DTSE9H/32GB)	\$14.69	\$367.25
5	Cada Uno	80203267 CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CB436A) NEGRO, OFRECE: CARTUCHO P/IMP. LASER MCA. HP (CB436A) NEGRO #36A, PARA MODELOS (P1505, M1120MFP, M1522MFP)	\$82.49	\$412.45
50	Cada Uno	80200450 PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V TIPO 9V., OFRECE: PILAS ALKALINA CUADRADA DE 9V TIPO 9V RAYOVAC	\$3.39	\$169.50
10	Cada Uno	80201084 MEMORIA VIA PUERTO USB DE 16 GB, OFRECE: MEMORIA USB DE 16GB KINGSTON (DTSE9G2/16GB)	\$7.97	\$79.70
100	Cada Uno	80103057 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4", APROXIMADAMENTE 36 Yd, ROLLO, OFRECE: CINTA ADHESIVA DE 3/4 X 36 YARDAS 600 3M	\$1.50	\$150.00
500	Cada Uno	80602135 PAPEL TOALLA NORMAL DESECHABLE , ROLLO, OFRECE: PAPEL TOALLA DESCHABLE (ROLLO 95H) MCA. SCOTT ECO	\$0.97	\$485.00

1	Cada Uno	61202049 FAJA CON PESO, PARA CINTURA, TALLA 1"LI", OFRECE: CINTURON PROTECCION ESPALDA NYLON NEGRO T-L GB	\$12.43	\$12.43
25	Cada Uno	80101990 PAPEL VINYL PARA PLOTTER, ROLLO OFRECE: PLASTICO STRECH 18" X 900 PIES ROLLO	\$8.48	\$212.00
20	Cada Uno	80103081 CINTA ADHESIVA, MONTAJE DE ESPUMA DE DOBLE CONTACTO, DE 1"X50", OFRECE: CINTA ADHISIVA, MONTAJE DE ESPUMA DOBLE CONTACTO	\$4.52	\$90.40
200	Resma	80101055 PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO OFICIO, OFRECE: PAPEL BOND B-20, BLANCO T/ O. DISPALASER	\$4.12	\$824.00
8	Cada Uno	80701056 CAJAS PLASTICAS MULTIUSOS GRANDE, CAJA MULTIUSO PLASTICA DE 60LT. C/ROD. 56X40X35CM	\$20.00	\$160.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,158.79

SON: seis mil ciento cincuenta y ocho 79/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 15 HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

 Titular o Designado	
 Suministrante	

Elaborado por:yclaras

DataPrint
 De todo para su Oficina
 Registro No. 177442-5
 NIT: 0614-310107-103-8